



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15052026-272582  
CG-DL-E-15052026-272582

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2334]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 12, 2026/वैशाख 22, 1948

No. 2334]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 12, 2026/VAISAKHA 22, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 12 मई, 2026

**का.आ. 2426(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4125 तारीख 11/09/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में NH-166 के कि.मी. 0.000 से कि.मी.137.285 (रत्नागिरी-कोल्हापूर सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरणे / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 01/10/2025 को दैनिक लोकमत मराठी और फ्री प्रेस जर्नल अंग्रेजी दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के रत्नागिरी जिले में NH-166 के कि.मी. 0.000 से कि.मी.137.285(रत्नागिरी-कोल्हापूर सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: रत्नागिरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: संगमेश्वर					
गांव का नाम: देखीं					
1	35/6 अंशतः	निजी	कृषिक	0.0105	ताया सिताराम मोरे, राजाराम लक्ष्मण कडू, भागूरामचंद्र लाड, विठोबा गोपाळ भरीष्टे, प्रतिभा प्रभाकर भरीष्टे, प्रथमेश प्रभाकर भरीष्टे, रामचंद्र गोपाळ भरीष्टे, सुनिता सिताराम खांडेकर, विलास मोतीराम मोरे, रामचंद्र मोतीराम मोरे (35/6/1) 35/6/1
2	8/12 अंशतः	निजी	कृषिक	0.0005	शांताराम गुणा माईन, दत्ताराम गुणा माईन, सुनंदा जयराम पितळे, कल्याणी वासुदेव माईन, निधी निलेश पर्शराम, मानसी रमेश माईन, रेशमा रमेश माईन (8/12/1) 8/12/1

3	87/34 अंशतः	निजी	कृषिक	0.0144	सुनिल रामचंद्र पवार, सुनिल अरविंद काटे, सुधीर जंबू कोलप, उमेश लक्ष्मण पाटील (87/34/1) 87/34/1
4	87/38 अंशतः	निजी	कृषिक	0.1934	अनिल विश्वनाथ कोलते, प्रकाश विश्वनाथ कोलते, तेजश्री तुकाराम शेठ्ये, राजेश शशिकांत वारंगे, आदिती वैभव कोलते, क्षितिना शिरीष वारंगे, आयुष शिरीष वारंगे (87/38/1) 87/38/1
गांव का नाम: कौंडगाओं					
5	20/2क अंशतः	निजी	कृषिक	0.005	चंद्रकांत कृष्णाजी चिले
6	21/3अ अंशतः	निजी	कृषिक	0.009	चंद्रकांत कृष्णाजी चिले
7	21/3ब अंशतः	निजी	कृषिक	0.01	प्रविण शंकर केळसकर, प्रशांत शंकर केळसकर, पार्वती शंकर केळसकर, माधुरी महादेव तटकरे, स्मिता संजय यादव, प्रिया नितीन बांडागळे, मधुकर विठ्ठल केळसकर, अनिरुद्ध भालचंद्र केळसकर, सुषमा शांताराम चिले, रुक्मीणीबाई विठ्ठल केळसकर, प्रभाकर गणपत केळसकर, रविंद्रनाथ गणपत केळसकर, दिपक विष्णू चिले, निर्मला विष्णू चिले, प्रेमा पांडुरंग केळसकर, रंजना राजाराम कोटकर, शारदा तुकाराम वाजे, सरीता रामचंद्र बांडागळे, अमिता तुकाराम भोजने, सुषमा उदय भालेकर, लक्ष्मीबाई गणपत केळसकर, प्रितम प्रकाश केळसकर, परेश प्रकाश केळसकर,

					प्रतिक प्रकाश केळसकर,
8	21/3क अंशतः	निजी	कृषिक	0.004	दिपक विष्णु चिले, निर्मला विष्णु चिले, प्रेमा पांडुरंग केळसकर, रंजना राजाराम कोटकर, शारदा तुकाराम वाजे, सरीता रामचंद्र बांडागळे
<b>गांव का नाम: साखरपा</b>					
9	109/अ/3ब अंशतः	निजी	अकृषिक	0.0372	सुभाष शंकर शिंदे, संदेश मनोहर शेत्ये 109/A/3B
10	109/अ5 अंशतः	निजी	अकृषिक	0.009	शशिकांत बाळकृष्ण दळवी (109/5)
11	109/अ7 अंशतः	निजी	अकृषिक	0.0112	अभिषेक उदय शिंदे, संदेश सुधिर शिंदे, शोभा सुधिर शिंदे, संकेत संजय शिंदे, श्रवण संजय शिंदे, निर्मला संजय शिंदे, गणेश राजाराम देसाई, रसिका रमेश देसाई, प्रज्ञा सुरेश सुर्वे, संजना संदिप सुर्वे, श्रेया श्रीकांत बाणे (109/7)
12	109/अ9 अंशतः	निजी	अकृषिक	0.0021	संजीव रामकृष्ण चव्हाण, संदीप सुरेश राव (109/9)
13	124/1अ अंशतः	निजी	अकृषिक	0.0288	वनिता वामन कदम, स्वप्नील वामन कदम, गितांजली गणेश कादवडकर, श्रद्धा राजेश रुवेकर, प्रणिता प्रकाश दयालकर, मानसी महेश लांजेकर, उज्वला वामन कदम
14	125/अ11 अंशतः	निजी	अकृषिक	0.1401	लक्ष्मण रामदास कदम, मच्छिंद्रनाथ रामदास कदम, राहुल रामदास कदम, रंजना रामदास कदम (125/11)
15	127/8ब अंशतः	निजी	अकृषिक	0.0562	कासममिया इस्माईल रांगणेकर, हसन

					इस्माईल रांगणेकर, जैनाबी हुसेन रांगणेकर, बशीर इस्माईल रांगणेकर, रोषन इस्माईल साटविलकर, खातुन इब्राहिम गदणे, रषीदा अमीर गदणे, खैरुन हसन देवळेकर, मैमुना गुलाम हुसेन सारंग, हनिफा महंमद साटविलकर, जैबा वसीम फोडकर, तृपाली तुषार खेतल (127/8/2)
16	164/1 अंशतः	निजी	अकृषिक	0.2543	काशिराम लक्ष्मण गोवरे, फटी जयराम गोरुले, विठाबाई सिताराम माईन, मारुती लक्ष्मण गोवरे, रुक्मीण लक्ष्मण गोवरे, कमल रामचंद्र मोरे, शितल आत्माराम गोवरे, सागरकुमार अनंत करंबेळे, चंद्रभागा मनोहर रेणुसे, जयश्री वासुदेव डापले, नरेश विश्राम खाडे, मानसी महेंद्र टुकरुल, पंकज अनंत करंबेळे, केतकी प्रशांत करदोडे, शेनाय मोनिल हता, रमाबाई महादेव गुडेकर, नाकीबाई गोपाळ सालप, शेवंती काशिराम पाष्टे, वनिता शांताराम रामाणे, राधिका तुकाराम सुवरे, महेंद्र शांताराम रामाणे, सुनिता सिताराम पाटील, रविंद्र विष्णू गोवरे, रेश्मा रघुनाथ गोवरे, जितेंद्र शांताराम रामाणे, सोनाली संतोष शिवगण, प्राप्ती प्रशांत बाईग, संजनी संजय नारकर, सपना रविंद्र घाटकर, कृतिका किशोर पांगले, अश्विनी

					<p> यशवंत पाटील,  रोहिणी रविंद्र धावडे,  सानवी रमेश खांदारे,  तृप्ती रघुनाथ गोवरे,  उषा मयुर फाटक,  अर्शिता अक्षय म्हात्रे,  भिवा पांडुरंग पाष्टे,  कृष्णा पांडुरंग पाष्टे,  सुंदरा तुकाराम पाष्टे,  महेश तुकाराम पाष्टे,  मयुरी मनोहर नवले,  निर्मला नरेश  मोसमकर, संध्या सुरेश  पांचाळ, विजय  वासुदेव साळस्कर,  प्रतीक्षा अरविंद गवळे,  संजय वासुदेव  साळस्कर, दौलत  विश्राम गोवरे, वासंती  सिताराम जोयशी,  सुलोचना दत्ताराम  करंबेळे, सरिता  शांताराम माईन,  सुंदराबाई विश्राम  गोवरे, भगवान विठ्ठल  गोवरे, नथुराम विठ्ठल  गोवरे, चंद्रभागा विठ्ठल  गोवरे, राजेश गणपत  गोवरे, उमेश जनार्दन  गोवरे, तानाजी गणपत  गोवरे, पार्वती गणपत  गोवरे, मनोहर गणपत  गोवरे, श्रीपत गणपत  गोवरे, संतोष गणपत  गोवरे, सुरेश गणपत  गोवरे, वनिता  शांताराम माईन,  गुणवंती दौलत झेपले,  दिव्या दत्तात्रय मोरे,  प्रताप चंद्रकांत गोवरे,  प्रमोद चंद्रकांत गोवरे,  रमाकांत चंद्रकांत  गोवरे, हरिश्चंद्र सुर्या  गोवरे, रेणूका रविंद्र  खामकर, शारदा दौलत  चिंचवलकर, सिताबाई  रामचंद्र मोरे, सुमती  चंद्रकांत गोवरे, लक्ष्मण  महादेव गोवरे, सुभाष  महादेव गोवरे, राजेश  महादेव गोवरे, रसिका </p>
--	--	--	--	--	--

					अशोक गोवरे (164/1/1)
17	164/10 अंशतः	निजी	अकृषिक	0.0065	हरिश्चंद्र सुर्या गोवरे, शारदा दौलत चिंचवलकर, गुणवंती दौलत झेपले, प्रमोद चंद्रकांत गोवरे, सुमती चंद्रकांत गोवरे, प्रताप चंद्रकांत गोवरे, रमाकांत चंद्रकांत गोवरे, रेणूका रविंद्र खामकर, दिव्या दत्तात्रय मोरे, सिताबाई रामचंद्र गोवरे, लक्ष्मण महादेव गोवरे, सुभाष महादेव गोवरे, राजेश महादेव गोवरे, रसिका अशोक गोवरे, दौलत विश्राम गोवरे, वासंती सिताराम जोयशी, सुलोचना दत्ताराम करंबेळे, सरिता शांताराम माईन, सुंदराबाई विश्राम गोवरे, भगवान विठ्ठल गोवरे, नथुराम विठ्ठल गोवरे, चंद्रभागा विठ्ठल गोवरे, सुरेश गणपत गोवरे, उमेश जनार्दन गोवरे, मनोहर गणपत गोवरे, राजेश गणपत गोवरे, संतोष गणपत गोवरे, तानाजी गणपत गोवरे, पार्वती गणपत गोवरे, श्रीपत गणपत गोवरे, वनिता शांताराम माईन
18	164/अ8 अंशतः	निजी	अकृषिक	0.13	कृष्णा बाबू मोरे, संतोष रामचंद्र मोरे, नम्रता नरेंद्र करंबेळे, सुमती रामचंद्र मोरे, सुलोचना सुरेश मोरे, प्रियांका सुरेश मोरे, नताशा सुरेश मोरे, लक्षया सुरेश मोरे, सरस्वती विष्णू मोरे, गजानन शंकर मोरे, सुनिता दत्ताराम खाडे, रमेश

					शंकर मोरे, जयवंती शंकर मोरे, सोनाली नंदकुमार मोरे, लवू नंदकुमार मोरे, वैशाली नंदकुमार मोरे, पांडुरंग बाबू मोरे, सुवर्णा बाबाजी मोरे, चंद्रकांत बाबाजी मोरे, सेजल विजय सावंत, योगीता योगेश माईल, विष्णू बाबू मोरे, महेश बाबू मोरे, निलेश बाबू मोरे, वंदना वसंत हातीम, सुगंधा बाबू मोरे (164/8)
19	177/26 अंशतः	निजी	कृषिक	0.107	प्रकाश शंकर जाधव, सरस्वती राजाराम सावंत, माधवी मनोहर सावंत, सुमती शांताराम पंडीत, सुरेश शंकर जाधव, सुलोचना कृष्णा कदम, वनिता विष्णु अणेराव, दिपक कृष्णा जाधव, दिलीप कृष्णा जाधव, राजेंद्र कृष्णा जाधव, शारदा कृष्णा जाधव, साक्षी राजेश पत्याणे, जगन्नाथ जयराम जाधव, प्रतिभा गंगाराम सावंत, शिवाजी जयराम जाधव, सुनिता बाळकृष्ण मोरे, शुभांगी सुभाष जाधव, स्मिता मारुती पवार, भिकाजी यशवंत जाधव, शैलेश यशवंत जाधव, सुप्रिया सुनिल पालांडे (177/A/1/26)
20	177/31 अंशतः	निजी	कृषिक	0.0625	संतोष पशुराम चव्हाण, दिपाली श्रीराम चव्हाण, नरेश श्रीराम चव्हाण, मृणाली श्रीराम चव्हाण, सौरभ बळीराम चव्हाण, रमेश यशवंत जाधव, सुलभा सुरेश शेजवळ,

					संगिता यशवंत जाधव, दिपाली दिपक जाधव, इंदुबाई शंकर पोवार, शांताबाई रघुनाथ पलांडे, किरण प्रकाश जाधव, दिव्या प्रकाश जाधव, अलका प्रकाश जाधव, राहुल सुरेश जाधव, श्वेता सुरेश जाधव, सुस्मिता सुरेश जाधव, जितेंद्र उमेश जाधव, उपेंद्र उमेश जाधव, स्वाती उमेश जाधव (177/A/1/31)
21	177/32 अंशतः	निजी	कृषिक	0.24	संतोष पशुराम चव्हाण, दिपाली श्रीराम चव्हाण, नरेश श्रीराम चव्हाण, मृणाली श्रीराम चव्हाण, सौरभ बळीराम चव्हाण, रमेश यशवंत जाधव, सुलभा सुरेश शेजवळ, संगिता यशवंत जाधव, दिपाली दिपक जाधव, इंदुबाई शंकर पोवार, शांताबाई रघुनाथ पलांडे, किरण प्रकाश जाधव, दिव्या प्रकाश जाधव, अलका प्रकाश जाधव, राहुल सुरेश जाधव, श्वेता सुरेश जाधव, सुस्मिता सुरेश जाधव, जितेंद्र उमेश जाधव, उपेंद्र उमेश जाधव, स्वाती उमेश जाधव (177/A/1/32)
<b>गांव का नाम: जंगलवाडी</b>					
22	159 अंशतः	निजी	कृषिक	0.0088	संतोष शांताराम गार्डी, संजय शांताराम गार्डी, जयश्री गणपत भायजे, सुवर्णा यशवंत गांगरकर, सुनंदा शांताराम गार्डी, अथर्व संदिप गार्डी, संचिता संदीप गार्डी, शांताबाई

					बाळाजी गार्डी, संदिप रावजी गार्डी, दर्शन सतिष गार्डी, विजया सतिष गार्डी, रुक्मीणी धोंडू पर्शराम, सविता राजाराम पितळे, लक्ष्मी अनंत करंडे, कांचन चंद्रकांत गोवरे, सिताबाई रामचंद्र गार्डी, जयश्री मारुती कांबळे, सावित्री शांताराम पितळे, सरीता महादेव बाऊल, अंजली नारायण सनगरे, लिला प्रकाश दरडे, दिप्ती दिलीप रपसे, रश्मी रवि पाष्टे, इंदिरा नारायण गार्डी, ओंकार विष्णु केसव, हर्षदा केतन शिंदे, रितिका सुशांत कुरतडकर
23	213 ब अंशतः	निजी	कृषिक	0.0088	विजय सखाराम गार्डी, इतर अधिकार देवळे वि.का.सौ.से.बोजा रककम रुपये - 200000/- व 100000/-
गांव का नाम: करंजारी					
24	12/3 अ अंशतः	निजी	कृषिक	0.015	मल्हार वामन सरदेसाई, विनोद वामन सरदेसाई, वैशाली वामन सरदेसाई
कुल योग				1.3643	

[फा. सं .NHAI/PIU/SLP/LA/16/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

## MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

## NOTIFICATION

New Delhi, the 12th May, 2026

S.O. 2426(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 4125 Dated:11/09/2025 , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section

(ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-166 in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 137.285 (Ratnagiri-Kolhapur Section ) in the district of RATNAGIRI in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in "Daily Lokmat" in Marathi & "Daily Free Press Journal" in English on dtd 01/10/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

### SCHEDULE

**Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 137.285 (Ratnagiri-Kolhapur Section ) of NH-166 in the district of RATNAGIRI in the state of MAHARASHTRA**

State: MAHARASHTRA			District: RATNAGIRI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Sangameshwar</b>					
<b>Village: Dhakhin</b>					
1	35/6 Part	Private	Agriculture	0.0105	Taya Sitaram More, Rajaram Laxman Kadu, Bhaguramchandra Lad, Vithoba Gopal Bharishte, Pratibha Prabhakar Bharishte, Prathamesh Prabhakar Bharishte, Ramchandra Gopal Bharishte, Sunita Sitaram Khandekar, Vilas Motiram More,

					Ramchandra Motiram More 35/6/1
2	8/12 Part	Private	Agriculture	0.0005	Shantaram Guna Mine, Dattaram Guna Mine, Sunanda Jayaram Pitale, Kalyani Vasudev Mine, Nidhi Nilesh Parashram, Manasi Ramesh Mine, Reshma Ramesh Mine (8/12/1) 8/12/1
3	87/34 Part	Private	Agriculture	0.0144	Sunil Ramchandra Pawar, Sunil Arvind Kate, Sudhir Jambu Kolap, Umesh Laxman Patil (87/34/1) 87/34/1
4	87/38 Part	Private	Agriculture	0.1934	Anil Vishwanath Kolte, Prakash Vishwanath Kolte, Tejashree Tukaram Shetye, Rajesh Shashikant Warange, Aditi Vaibhav Kolte, Kshitina Shirish Warange, Ayush Shirish Warange (87/38/1) 87/38/1
<b>Village: Kondgaon</b>					
5	20/2C Part	Private	Agriculture	0.005	Chandrakant Krishnaji Chile
6	21/3A Part	Private	Agriculture	0.009	Chandrakant Krishnaji Chile
7	21/3B Part	Private	Agriculture	0.01	Pravin Shankar Kelaskar, Prashant Shankar Kelaskar, Parvati Shankar Kelaskar, Madhuri Mahadev Tatkare, Smita Sanjay Yadav, Priya Nitin Bandagale, Madhukar Vitthal Kelaskar, Aniruddha Bhalchandra Kelaskar, Sushma Shantaram Chile, Rukminibai Vitthal Kelaskar, Prabhakar Ganpat Kelaskar, Ravindranath Ganpat Kelaskar, Deepak Vishnu Chile, Nirmala Vishnu Chile, Prema

					Pandurang Kelaskar, Ranjana Rajaram Kotkar, Sharda Tukaram Waje, Sarita Ramchandra Bandagale, Amita Tukaram Bhojne, Sushma Uday Bhalekar, Laxmibai Ganpat Kelaskar, Pritam Prakash Kelaskar, Paresh Prakash Kelaskar, Pratik Prakash Kelaskar,
8	21/3C Part	Private	Agriculture	0.004	Deepak Vishnu Chile, Nirmala Vishnu Chile, Prema Pandurang Kelaskar, Ranjana Rajaram Kotkar, Sharda Tukaram Waje, Sarita Ramchandra Bandagale
<b>Village: Sakharpa</b>					
9	109/A/3B Part	Private	Non-Agriculture	0.0372	Subhash Shankar Shinde, Sandesh Manohar Shetye 109/A/3B
10	109/A5 Part	Private	Non-Agriculture	0.009	Shashikant Balkrishna Dalvi (109/5)
11	109/A7 Part	Private	Non-Agriculture	0.0112	Abhishek Uday Shinde, Sandesh Sudhir Shinde, Shobha Sudhir Shinde, Sanket Sanjay Shinde, Shravan Sanjay Shinde, Nirmala Sanjay Shinde, Ganesh Rajaram Desai, Rasika Ramesh Desai, Pragya Suresh Surve, Sanjana Sandeep Surve, Shreya Shrikant Bane (109/7)
12	109/A9 Part	Private	Non-Agriculture	0.0021	Sanjeev Ramakrishna Chavan, Sandeep Suresh Rao (109/9)
13	124/1A Part	Private	Non-Agriculture	0.0288	Vanita Vaman Kadam, Swapnil Vaman Kadam, Gitanjali Ganesh Kadwadkar, Shraddha Rajesh Ruvekar, Pranitha Prakash Dayalkar, Mansi Mahesh Lanjekar,

					Ujjwala Vaman Kadam
14	125/A11 Part	Private	Non-Agriculture	0.1401	Laxman Ramdas Kadam, Machhindranath Ramdas Kadam, Rahul Ramdas Kadam, Ranjana Ramdas Kadam (125/11)
15	127/8B Part	Private	Non-Agriculture	0.0562	Kasammia Ismail Rangnekar, Hasan Ismail Rangnekar, Zainabi Hussain Rangnekar, Bashir Ismail Rangnekar, Roshan Ismail Satwilkar, Khatun Ibrahim Gadne, Rashida Amir Gadne, Khairun Hasan Devlekar, Maimuna Ghulam Hussain Sarang, Hanifa Mohammed Satwilkar, Zaiba Wasim Phodkar, Trishali Tushar Khetal (127/8/2)
16	164/1 Part	Private	Non-Agriculture	0.2543	Kashiram Laxman Goware, Fati Jayaram Gorule, Vithabai Sitaram Mine, Maruti Laxman Goware, Rukmin Laxman Goware, Kamal Ramchandra More, Sheetal Atmaram Goware, Sagar Kumar Anant Karambele, Chandrabhaga Manohar Renuse, Jayashree Vasudev Daple, Naresh Vishram Khade, Manasi Mahendra Tukarul, Pankaj Anant Karambele, Ketki Prashant Kardode, Shenoy Monil Hata, Ramabai Mahadev Gudekar, Nakibai Gopal Salp, Shevanti Kashiram Pashte, Vanita Shantaram Ramane, Radhika Tukaram Suware, Mahendra Shantaram Ramane, Sunita Sitaram Patil, Ravindra Vishnu

					<p>Gowre, Reshma  Raghunath Gowre,  Jitendra Shantaram  Ramane, Sonali  Santosh Shivagan,  Prathi Prashant Baing,  Sanjani Sanjay  Narkar, Sapna  Ravindra Ghatkar,  Kritika Kishore  Pangle, Ashwini  Yashwant Patil,  Rohini Ravindra  Dhawade, Sanvi  Ramesh Khandare,  Tripti Raghunath  Gowre, Usha Mayur  Phatak, Arshita  Akshay Mhatre, Bhiva  Pandurang Pashte,  Krishna Pandurang  Pashte, Sundara  Tukaram Pashte,  Mahesh Tukaram  Pashte, Mayuri  Manohar Navale,  Nirmala Naresh  Mosamkar, Sandhya  Suresh Panchal, Vijay  Vasudev Salaskar,  Pratiksha Arvind  Gawle, Sanjay  Vasudev Salaskar,  Daulat Vishram  Goware, Vasanti  Sitaram Joyshi,  Sulochana Dattaram  Karambele, Sarita  Shantaram Main,  Sundarabai Vishram  Goware, Bhagwan  Vitthal Goware,  Nathuram Vitthal  Goware,  Chandrabhaga Vitthal  Goware, Rajesh  Ganpat Goware,  Umesh Janardan  Goware, Tanaji  Ganpat Goware,  Parvati Ganpat  Goware, Manohar  Ganpat Goware,  Shripat Ganpat  Gowre, Santosh  Ganpat Gowre, Suresh  Ganpat Gowre, Vanita  Shantaram Main,  Gunwanti Daulat  Zeple, Divya  Dattatray More,  Pratap Chandrakant</p>
--	--	--	--	--	--

					Gowre, Pramod Chandrakant Gowre, Ramakant Chandrakant Gowre, Harishchandra Surya Gowre, Renuka Ravindra Khamkar, Sharda Daulat Chinchwalkar, Sitabai Ramchandra More, Sumti Chandrakant Gowre, Laxman Mahadev Gowre, Subhash Mahadev Gowre, Rajesh Mahadev Gowre, Rasika Ashok Gowre (164/1/1)
17	164/10 Part	Private	Non-Agriculture	0.0065	Harishchandra Surya Goware, Sharda Daulat Chinchwalkar, Gunwanti Daulat Jheple, Pramod Chandrakant Goware, Sumati Chandrakant Goware, Pratap Chandrakant Goware, Ramakant Chandrakant Goware, Renuka Ravindra Khamkar, Divya Dattatray More, Sitabai Ramchandra Goware, Laxman Mahadev Goware, Subhash Mahadev Goware, Rajesh Mahadev Goware, Rasika Ashok Goware, Daulat Vishram Goware, Vasanti Sitaram Joyshi, Sulochana Dattaram Karambele, Sarita Shantaram Main, Sundarabai Vishram Goware, Bhagwan Vitthal Goware, Nathuram Vitthal Goware, Chandrabhaga Vitthal Goware, Suresh Ganpat Goware, Umesh Janardan Goware, Manohar Ganpat Goware, Rajesh Ganpat Goware, Santosh Ganpat Goware, Tanaji Ganpat Goware, Parvati

					Ganpat Goware, Shripat Ganpat Goware, Vanita Shantaram Main
18	164/A8 Part	Private	Non-Agriculture	0.13	Krishna Babu More, Santosh Ramchandra More, Namrata Narendra Karambele, Sumati Ramchandra More, Sulochana Suresh More, Priyanka Suresh More, Natasha Suresh More, Lakshya Suresh More, Saraswati Vishnu More, Gajanan Shankar More, Sunita Dattaram Khade, Ramesh Shankar More, Jaywanti Shankar More, Sonali Nandkumar More, Love Nandkumar More, Vaishali Nandkumar More, Pandurang Babu More, Suvarna Babaji More, Chandrakant Babaji More, Sejal Vijay Sawant, Yogita Yogesh Mile, Vishnu Babu More, Mahesh Babu More, Nilesh Babu More, Vandana Vasant Hatim, Sugandha Babu More (164/8)
19	177/26 Part	Private	Agriculture	0.107	Prakash Shankar Jadhav, Saraswati Rajaram Sawant, Madhavi Manohar Sawant, Sumati Shantaram Pandit, Suresh Shankar Jadhav, Sulochana Krishna Kadam, Vanita Vishnu Anerao, Deepak Krishna Jadhav, Dilip Krishna Jadhav, Rajendra Krishna Jadhav, Sharda Krishna Jadhav, Sakshi Rajesh Patyan, Jagannath Jairam Jadhav, Pratibha Gangaram Sawant, Shivaji Jairam Jadhav, Sunita Balkrishna More,

					Shubhangi Subhash Jadhav, Smita Maruti Pawar, Bhikaji Yashwant Jadhav, Shailesh Yashwant Jadhav, Supriya Sunil Palande (177/A/1/26)
20	177/31 Part	Private	Agriculture	0.0625	Santosh Parshuram Chavan, Dipali Shriram Chavan, Naresh Shriram Chavan, Mrinali Shriram Chavan, Saurabh Baliram Chavan, Ramesh Yashwant Jadhav, Sulabha Suresh Shay, Sangita Yashwant Jadhav, Dipali Deepak Jadhav, Indubai Shankar Powar, Shantabai Raghunath Palande, Kiran Prakash Jadhav, Divya Prakash Jadhav, Alka Prakash Jadhav, Rahul Suresh Jadhav, Shweta Suresh Jadhav, Susmita Suresh Jadhav, Jitendra Umesh Jadhav, Upendra Umesh Jadhav, Swati Umesh Jadhav (177/A/1/31 )
21	177/32 Part	Private	Agriculture	0.24	Santosh Parshuram Chavan, Dipali Shriram Chavan, Naresh Shriram Chavan, Mrinali Shriram Chavan, Saurabh Baliram Chavan, Ramesh Yashwant Jadhav, Sulabha Suresh Shay, Sangita Yashwant Jadhav, Dipali Deepak Jadhav, Indubai Shankar Powar, Shantabai Raghunath Palande, Kiran Prakash Jadhav, Divya Prakash Jadhav, Alka Prakash Jadhav, Rahul Suresh Jadhav, Shweta Suresh Jadhav, Susmita Suresh Jadhav, Jitendra Umesh Jadhav, Upendra Umesh

					Jadhav, Swati Umesh Jadhav (177/A/1/32)
<b>Village: Jangalwadi</b>					
22	159 Part	Private	Agriculture	0.0088	Santosh Shantaram Gardi, Sanjay Shantaram Gardi, Jayashree Ganpat Bhaijje, Suvarna Yashwant Gangarkar, Sunanda Shantaram Gardi, Atharva Sandeep Gardi, Sanchita Sandeep Gardi, Shantabai Balaji Gardi, Sandeep Raoji Gardi, Darshan Satish Gardi, Vijaya Satish Gardi, Rukmini Dhondu Parasram, Savita Rajaram Pitale, Lakshmi Anant Karande, Kanchan Chandrakant Goware, Sitabai Ramchandra Gardi, Jayashree Maruti Kamble, Savitri Shantaram Pitale, Sarita Mahadev Baul, Anjali Narayan Sangare, Leela Prakash Darde, Dipti Dilip Rapse, Rashmi Ravi Pashte, Indira Narayan Gardi, Omkar Vishnu Kesav, Harshada Ketan Shinde, Ritika Sushant Kurtadkar
23	213 B Part	Private	Agriculture	0.0088	Vijay Sakharam Gardi, Other Rights Devale vs. Ka. Sou.S. Boja Amount Rs. - 200000/- and 100000/-
<b>Village: Karanjari</b>					
24	12/3 A Part	Private	Agriculture	0.015	Malhar Vaman Sardesai, Vinod Vaman Sardesai, Vaishali Vaman Sardesai
<b>Total</b>				<b>1.3643</b>	

[F. No. NHAI/PIU/SLP/LA/16/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director